
 

ŘIDIČ NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU. 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  
Zákaznická podpora: tel. 221 111 122; info@cd.cz; www.cd.cz       
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí: Tarif příslušného IDS a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.                                                                                                         m.cd.cz 

 

 

 

 
Výlukový jízdní řád 

 

Platí 5. – 9. září 2020 

 162  Rakovník - Kralovice u Rakovníka 
53 Rakovník - Kralovice u Rakovníka                                                                                                                                                            PID Rakovník - Strachovice    IDP Čistá - Kralovice u Rakovníka 

 



 17700 17702 17742 17704 17744 17706 17746 17748 17710 17750 17712 17752 17714 17716  

                              

                              

                

Rakovník (před staniční budovou)  7 4 07 5 25 7 00 7 22 9 00 10 38 11 44 13 00 13 24 15 00 15 24 17 00 17 00 18 05  

Lubná (zast. BUS “Lubná”,u samoobsluhy) 7 4 15 5 33 7 08 7 30 9 08 10 45 11 52 13 08 13 32 15 08 15 32 17 08 17 08 18 12  

Příčina (zast. BUS Senomaty, Hostokryje, rozc.) 8 4 17 5 35 7 10 7 32 9 10 10 47 11 54 13 10 13 34 15 10 15 34 17 10 17 10 18 14  

Zavidov, žel. zast. (zast. BUS) 8 4 32 5 50 7 25 7 47 9 25 11 02 12 09 13 25 13 49 15 25 15 49 17 25 17 25 18 29  

Všesulov (zast. BUS) 8 4 34 5 53 7 27 7 49 9 27 11 04 12 11 13 27 13 51 15 27 15 51 17 27  18 31  

Čistá (nám. Václavské, zast. BUS) 9, 033 4 38 5 57 7 31 7 53 9 31 11 08 12 15 13 31 13 55 15 31 15 55 17 31  18 35  

Čistá, žel.st. (zast. BUS) 9, 033 4 40 5 59 7 35 7 57 9 35 11 10 12 17 13 34 13 57 15 33 15 58 17 34  18 38  

Kožlany, u školy (zast. BUS)  029, 033  6 08 7 44 8 06    13 43   16 07 17 43  18 47  

Kožlany, žel.st. (zast. BUS) 029, 033  6 10 7 46 8 08    13 45   16 09 17 45  18 49  

Kralovice, žel.st.  029  6 14 7 50 8 13    13 49   16 13 17 49  18 53  

 

 17701 17703 17743 17705 17745 17707 17747 17749 17711 17751 17713 17715 17753 17717  

                              

                              

                

Kralovice, žel.st.  029  6 22 8 09 8 29    13 50   16 14  18 10 19 44  

Kožlany, žel.st. (zast. BUS) 029, 033  6 27 8 14 8 34    13 55   16 19  18 15 19 49  

Kožlany, u školy (zast. BUS)  029, 033  6 28 8 15 8 35    13 56   16 20  18 16 19 50  

Čistá, žel.st. (zast. BUS) 9, 033 4 42 6 38 8 25 8 45 10 16 11 16 12 20 14 05 14 25 15 35 16 29  18 23 19 57  

Čistá (nám. Václavské, zast. BUS) 9, 033 4 44 6 40 8 27 8 47 10 18 11 18 12 22 14 07 14 27 15 37 16 31  18 25 19 59  

Všesulov (zast. BUS) 8 4 48 6 44 8 31 8 51 10 22 11 22 12 26 14 11 14 31 15 41 16 35  18 29 20 03  

Zavidov, žel. zast. (zast. BUS) 8 4 50 6 46 8 33 8 53 10 24 11 24 12 28 14 13 14 33 15 43 16 37 17 37 18 31 20 05  

Příčina (zast. BUS Senomaty, Hostokryje, rozc.) 8 5 04 7 01 8 48 9 08 10 39 11 39 12 43 14 28 14 48 15 57 16 52 17 52 18 46 20 20  

Lubná, samoobsluha (zast. BUS) 7 5 06 7 03 8 50 9 10 10 41 11 41 12 45 14 30 14 50 15 59 16 54 17 54 18 48 20 22  

Rakovník (před staniční budovou)  7 5 13 7 10 8 57 9 19 10 49 11 48 12 53 14 38 14 57 16 06 17 02 18 03 18 57 20 30  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 náhradní autobusová doprava |  specifický způsob odbavení cestujících |  přeprava jízdních kol vyloučena |  tarifní pásmo IDS |   jede v pracovní dny |  jede v sobotu |   jede 
v neděli a ve svátek 
 

Umístění zastávek náhradní přepravy: 
Rakovník - před staniční budovou | Lubná - v obci na zastávce BUS "Lubná“ (u samoobsluhy) | Příčina - na autobusové zastávce "Senomaty, Hostokryje, rozc." (na křiž. do lomu Brant) | 

Zavidov - na zastávce BUS "Zavidov, žel.zast." | 
Všesulov - V obci na zastávce BUS “Všesulov” (poblíž ObÚ) | Čistá (BUS) - v obci na zastávce BUS "Čistá"  | Čistá, žel.st. (zast. BUS) – na zastávce BUS | Kožlany, u školy  – na zastávce 
BUS Kožlany, U školy | Kožlany, žel.st.. - na zastávce BUS | Kralovice u Rakovníka – před staniční budovou 
 

V ÚSEKU PŘÍČINA – ZAVIDOV JEDE AUTOBUS Z DŮVODU SILNIČNÍ UZAVÍRKY OBOUSMĚRNĚ OBJÍZDNOU TRASOU PŘES HOSTOKRYJE, SENOMATY, ŠANOV.   
Na objízdné trase  autobus nezastavuje pro nástup a výstup. 
 



 

ŘIDIČ NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU. 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  
Zákaznická podpora: tel. 221 111 122; info@cd.cz; www.cd.cz       
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí: Tarif příslušného IDS a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.                                                                                                         m.cd.cz 

 

 


 


 
Výlukový jízdní řád 

 

Platí 5. – 9. září 2020 

 162  Rakovník - Kralovice u Rakovníka 
53 Rakovník - Kralovice u Rakovníka                                                                                                                                                            PID Rakovník - Strachovice    IDP Čistá - Kralovice u Rakovníka 









Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve dnech 5. – 9. září 2020 proběhne nepřetržitá výluka  
na trati 162 v úseku Rakovník – Kralovice u Rakovníka a opačně. 
 

Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu výluky za všechny vlaky ve vyloučeném úseku zavést náhradní  
autobusovou dopravu. 
Náhradní autobusová doprava bude organizována v odlišných časových polohách podle tohoto výlukového  
jízdního řádu! 
 
Umístění zastávek náhradní přepravy: 
Rakovník - před staniční budovou   
Lubná - v obci na zastávce BUS "Lubná“ (u samoobsluhy)  
Příčina - na autobusové zastávce "Senomaty, Hostokryje, rozc." (na křiž. do lomu Brant)  
Zavidov - na zastávce BUS "Zavidov, žel.zast."  
Všesulov - V obci na zastávce BUS “Všesulov” (poblíž ObÚ)   
Čistá (BUS) - v obci na zastávce BUS "Čistá"   
Čistá, žel.st. (zast. BUS) – na zastávce BUS  
Kožlany, u školy  – na zastávce BUS Kožlany, U školy  
Kožlany, žel.st.. - na zastávce BUS   
Kralovice u Rakovníka – před staniční budovou 
 
 

 

Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 
Správa železnic, s. o. a České dráhy, a. s. 




